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     ANKARA
 BÜYÜKŞEHİR
  BELEDİYESİ
	UKOME
	


Karar Tarihi: 28.01.2022
Karar Sayısı: 2022/03


	
	KARARI
	

	Konu                                       :
	Osman KARATAŞ 9 adet aracına  Nallıhan İlçesi İçerisinde Güzergah İzin Belgesi verilmesi Talebi Mahkeme Kararı Hk.

	Öneren Kuruluş Tarih ve No  :
	Ulaşım Dairesi Başkanlığının 27.01.2022 tarih ve 364624 sayılı yazısı. 

	Ekler                                        :
	İlgi yazı ve eki Teknik İnceleme ve Komisyon Raporu.



TALEP: Ulaşım Dairesi Başkanlığının 27.01.2022 tarih ve E.364624 sayılı yazısında;  
İlgi :  a) UKOME Şube Müdürlüğü'nün 03.01.2022 tarihli ve E-49239507-210.05.03-335428 sayılı yazısı.
         b) Nallıhan Kaymakamlığı'nın 30.12.2021 tarih ve 49794297-2070 sayılı yazısı.
         c) Nallıhan Belediye Başkanlığı'nın 23.12.2021 tarih ve 77883492-100-2449 sayılı yazısı.
         ç) Nallıhan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı'nın 20.12.2021 tarih ve 292 sayılı yazısı.
         d) Hukuk Müşavirliği'nin 14.12.2021 tarihli ve E-24874277-640-313493 sayılı yazısı.
         UKOME Şube Müdürlüğü tarafından 03.01.2022 tarih ve E-49239507-210.05.03-335428 sayılı yazısı ile; Osman KARATAŞ tarafından 9 adet aracına güzergah izin verilmesi istemiyle yapılan başvurunun reddine ilişkin Ulaşım Dairesi Başkanlığının 17.07.2020 tarih ve E.47918 yazısına açılan davada Ankara Bölge İdare Mahkemesi 10. İdari Dava Dairesi tarafından verilen 2021/3985 sayılı karar gereği konunun UKOME tarafından görüşülüp karara bağlanması gerektiği gerekçesiyle işlemin iptal edilmesi, üzerine konu hakkında mahkeme kararının görüşüleceği UKOME genel kurul kararına esas teşkil edecek inceleme ve komisyon raporu talep edilmektedir.Bu hususta yazımızın UKOME Şube Müdürlüğüne havalesini Olurlarınıza arz ederim. Denilmektedir. 

Nallıhan İlçesi Servis Araçlarına İlişkin Teknik İnceleme ve Komisyon Raporu;
UKOME Şube Müdürlüğü tarafından 03.01.2022 tarih ve E-49239507-210.05.03-335428 sayılı yazısı ile; Osman KARATAŞ tarafından 9 adet aracına güzergah izin verilmesi istemiyle yapılan başvurunun reddine ilişkin Ulaşım Dairesi Başkanlığının 17.07.2020 tarih ve E.47918 yazısına açılan davada  Ankara Bölge İdare Mahkemesi 10. İdari Dava Dairesi tarafından verilen 2021/3985 sayılı karar gereği konunun UKOME tarafından görüşülüp karara bağlanması gerektiği  gerekçesiyle işlemin iptal edilmesi, üzerine konu hakkında mahkeme kararının görüşüleceği UKOME genel kurul kararına esas teşkil edecek inceleme ve komisyon raporu talep edilmektedir.
İlimizde personel ve okul servis taşımacılığı 1986/10553 sayılı “Ticari Plakaların Verilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında” Bakanlar Kurulu kararıyla tahdit kapsamına alınan “C” plakalı araçların yanında 5216 ve 6360 sayılı kanunlarla büyükşehir belediyesine bağlanan ilçelerde UKOME Genel Kurulunun bu konuda alınmış 2009/08 ve 2015/44 sayılı kararlarıyla getirilen düzenlemeler kapsamında güzergah izin belgesi düzenlenen servis araçlarıyla sürdürülmektedir. 
Bahse konu Nallıhan ilçesinde bulunan “S” plakalı araçların durumuna bakıldığında; 6360 sayılı Kanun kapsamında Ankara Büyükşehir Belediyesine bağlanan Nallıhan ilçesinde Kanunun yürürlük tarihinden önce 17 adet servis aracı tahdit kapsamına alındığı, daha sonra söz konusu kanun kapsamında Sarıyar ve Çayırhan Belde Belediyelerinin mahalle olarak Nallıhan ilçesine bağlanmasına istinaden servis araç sayısının yetersiz gelmesi nedeniyle UKOME Genel Kurulunun 2018/78 sayılı kararıyla servis aracının sayısının artırılmasına karar verilmiştir.Yapılan ihale sonucunda UKOME Genel Kurulunun 2018/85 sayılı kararıyla  21 adet servis aracı ihale edilmiş olup, hali hazırda servis araç sayısı toplam 38 olduğu, ayrıca 20/03/2020 tarih “Nallıhan İlçe içinde faaliyet gösteren servis araçlarıyla Nallıhan’da ikamet eden Beypazarı İlçe sınırları içerisinde bulunan ETİ Soda İşletmesinde çalışan personellerin taşınması ve Beypazarı İlçe içinde faaliyet gösteren servis araçlarıyla Beypazarı’nda ikamet eden Nallıhan İlçe sınırları içerisinde bulunan Park Termik Santralinde çalışan personellerin taşınması” yönünde 2020/26 sayılı UKOME kararı alınmıştır.Nallıhan ilçesi TUİK nüfus verileri değerlendirildiğinde herhangi bir nüfus artışı olmaksızın aksi yönde nüfus düşüşü olduğu görülmektedir.

	ANKARA / NALLIHAN

	YILI
	NÜFUSU

	2007
	31768

	2008
	31323

	2009
	30970

	2010
	30571

	2011
	30351

	2012
	30299

	2013
	29797

	2014
	29289

	2015
	29209

	2016
	28721

	2017
	28621

	2018
	28091

	2019
	27579

	2020
	                                27434



Faaliyette bulunan tahditli servis araçları haricinden İlimizde yürürlükte olan Ankara Büyükşehir Belediyesi Servis Araçları Yönetmeliği kapsamında İl genelinde faaliyet gösteren şirket ve okulların mülkiyetleri kendi üzerinde olan ticari araçlarına kendi personeli/öğrencisini taşıması için güzergah izin belgeleri düzenlenmektedir.
İlgili Mahkeme kararı doğrultusunda Nallıhan İlçesinde faaliyet gösteren servis araçlarının yeterli olup olmadığı yönünde Nallıhan Esnaf Odası, Nallıhan Belediyesi ve Nallıhan Kaymakamlığı ile yazışmalar yapılmış olup, İlgili kurumlardan İlçe içerisinde faaliyet gösteren mevcut 38 adet servis aracınn yeterli olduğu  ve mevcut araçların iş yokluğu sebebiyle bir kısmının faaliyet gösteremediği bildirilmiştir.
Ayrıca günümüze kadar İl geneli mevcut servis araçları iş ve işlemleri  1986/10553 sayılı “Ticari Plakaların Verilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar” ı belirleyen Bakanlar Kurulu kararı doğrultusunda  yapılmış olup herhangi bir sayı artırımı gerekmesi halinde ilgili karar doğrultusunda ve 5216  sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu hükümleri doğrultusunda işlem tesis edilmesi gerektiği açıktır.
 	Bu kapsamda ilgili mahkeme kararı doğrultusunda yapılan inceleme ve yazışmalar sonucunda Nallıhan İlçesinde mevcut servis araçlarının güncel ihtiyacı karşıladığı, ilgili mevzuat ve alınan UKOME Kararları kapsamında talep edilen 9 araca güzergah izin belgesi düzenlenmesinin uygun olmayacağı değerlendirilmektedir. İş bu evrak 26.01.2022 tarihinde 3 nüsha halinde hazırlanarak imza altına alınmıştır. 
UKOME KARARI: Ankara Bölge İdare Mahkemesi 10. İdari Dava Dairesinin 2021/3851 E., 2021/3985 K. sayılı kararına uyularak, bu konuda Ulaşım Dairesi Başkanlığınca hazırlanan teknik inceleme ve komisyon raporunun Genel Kurulda değerlendirilmesi sonucunda; söz konusu 9 adet araca güzergah izin belgesi düzenlenmesi talebi oybirliği ile uygun bulunmamıştır. 

	Oturum Başkanı
Ankara Büyükşehir Belediyesi
Ulş. Dai. Bşk.
Ali Cengiz AKKOYUNLU


	Üye
İl Emniyet Müd.lüğü
Temsilcisi.
Hüseyin USKUT
	Üye
4.Kolordu Kom.lığı
Temsilcisi.
Alparslan MAZMAZ

	Üye
İl Jand.Kom.lığı
Temsilcisi.
Murat YILMAZ
	Üye
 Ulaştırma ve Altyapı Bak.
II. Bölge Md.lüğü.Temsilcisi
Yalçın UZUNKAYA

	Üye
Ulaştırma Altyapı Yat. Gen.
Md.lüğü Temsilcisi
A.Uğur DURAK

	Üye
İl Milli Eğitim 
Müd.lüğüTemsilcisi
Metin HALICI
	Üye
Aile Çalışma ve Sos.Hiz.
İl Müd.lüğü Temsilcisi
Hulusi ÖZKAN
	Üye
Çevre ve Şehircilik  
İl Müd.lüğü Temsilcisi
Adem KARACİF

	Üye
İl Afet ve Acil Durum  
Müd.lüğü Temsilcisi
Sevil ULUŞAHİN

	Üye
KGM 4. Bölge
Md.lüğü Temsilcisi
                Erhan OLGAR


	Üye
TCDD Taşımacılık A.Ş.
Gen. Md.lüğü Temsilcisi
Mehmet ULUSU
	Üye
TCDD 2. Bölge
Md.lüğü Temsilcisi
Hakan YURTERİ
	Üye
DHMİ  Esenboğa HL
Temsilcisi
Hasan YIKMAN
	Üye
EGO Genel Müd.lüğü
Otobüs İşlt.Dai.Bşk.lığı
Mehmet MUTLU

	Üye
EGO Genel Müd.lüğü
Ulş.Plan.veRay.Sis.Dai.Bşk.lığı
Mehmet KEMER
	Üye
EGO Genel Müd.lüğü
Ulş.Tek. Bşk.lığı
Yasin KARAMAN

	Üye
Eml. İst.Dai.Bşk.lığı
Temsilcisi
Haydar KARAKUŞ

	Üye
İşlt. veİşt. Dai. Bşk.lığı
Temsilcisi
Mehmet GÜRDAL

	Üye
İmar ve Şeh.Dai.Bşk.lığı
Temsilcisi
M. Yalçın KILINÇ

	Üye
Fen İsleri Dai.Bşk.lığı
Temsilcisi
Mehmet KARABAYIR


	Üye
Zabıta Dai.Bşk.lığı
Temsilcisi
Hüseyin SUNAR
	Üye
Kent Estetiği Dai.Bşk.lığı
Temsilcisi
Hamza ÖZTÜRK
	Üye
Çev.Kor.Dai.Bşk.lığı
Temsilcisi
Lutfi AKBULUT
	Üye
Ankara Um.Oto.Şof.
Esnaf Odası
Cevdet KAVLAK

	Üye
Nallıhan Belediye Başkanlığı
Temsilcisi
Zekeriya BAĞCI
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…./ 01 /2022


Mansur YAVAŞ
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
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